2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2019 г. № 603
г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 15 Перечня должностных
лиц органов исполнительной власти Республики Тыва,
уполномоченных на осуществление государственного
контроля (надзора) на территории Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 15 Перечня должностных лиц органов исполнительной власти Республики Тыва, уполномоченных на осуществление государственного контроля (надзора) на территории Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 8 июня 2012 г. № 305, изменение, изложив его    в следующей редакции:
«15. Служба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва:
руководитель Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва;
заместитель руководителя Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва;
начальник управления надзорной деятельности и профилактики на водных объектах Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва;
начальник отдела контроля и надзора в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций управления надзорной деятельности и профилактики на водных объектах Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва;
главные специалисты отдела контроля и надзора в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций управления надзорной деятельности и профилактики на водных объектах Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва.».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                           Ш. Кара-оол